
2021武汉轻工大学学校保密室设备采购成交结果公告

（招标编号：HNXZ-2021-HB-RKZB-0028-08）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2021武汉轻工大学学校保密室设备采购:

      中标人：湖北新宇智慧教育科技有限公司 中标价格：19.505800万元

二、其他：

   湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受武汉轻工大学的委托，就 2021武汉轻工大学学校保

密室设备采购于 2021年 08月 06日进行询价采购，现就本次采购的成交结果公告如下：

一、项目名称：2021武汉轻工大学学校保密室设备采购

二、项目编号：HNXZ-2021-HB-RKZB-0028-08

三、采购项目简要说明：视频监控摄像头、周界防范摄像头、智能门禁、NAR流媒体网络存

储、显示器、联网警号、UPS 不间断电源、保密室防火墙、保密室 24 口交换机等。（具体内

容详见第三章采购需求）

四、公告媒体及日期：中国招标投标公共服务平台；

公告日期：2021年 07月 29日至 2021年 08月 02日

询价日期：2021年 08月 06日上午 09时 30分

五、地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（武汉市武昌区中北路楚天都市花园 C座 22B

室）

询价小组成员名单：黄田、张春艳、覃海霞

六、成交供应商名称：

成交供应商名称：湖北新宇智慧教育科技有限公司

成交供应商地址：洪山区珞瑜路 20号阜华大厦 1栋 A单元 12层 A-1201房

合同履约期限（服务期限）：合同签订后 7个日历日内完成供货、安装调试等工作。

成交金额：壹拾玖万伍仟零伍拾捌元整（¥195058元）

本次公告期为 1个工作日，有关供应商对成交结果如有异议，可在成交公告发布之日起七个

工作日内，以书面形式向湖南省湘咨工程咨询有限责任公司提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

Administrator
新建图章



四、联系方式

   招 标 人：武汉轻工大学                         

   地    址：湖北省武汉市常青花园学府南路 68号                                

   联 系 人：王老师                             

   电    话：027-63372847                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 叶波、江潇逸

   电    话： 027-87319069

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


